80

1346, giugno 10

*in curia archiepiscopali Ianuensi*

*Giovannino Gambarino, figlio di Gambarino, procuratore della sorella Isabella, vedova di Pietrino de Cerreto, speciale, rilascia quietanza a Nicolò de Garibaldo, speciale, di 10 lire, 4 soldi e 6 denari, metà di quanto dovutogli dallo stesso Nicolò.*

Quitatio Nicolai de Garibaldo.

In nomine Domini amen. Ego Iohanninus Gambarinus, filius Gambarini, procurator et procuratorio nomine Isabelle, sororis mee et uxoris

---

<sup>1</sup> V. n. 77.

quondam Petrini de Cerreto, speciarii, ut de procuratione constat publico instrumento scripto manu Iohannis de Omnibono, notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXVI<sup>o</sup>, die XVI februarii, dicto nomine, habens ad infrascripta generale mandatum ut in dicto instrumento continetur, confiteor tibi Nicolao de Garibaldo, speciario, presenti, me a te habuisse et recepisse libras decem, soldos IIII<sup>or</sup> et denarios sex ianuinorum infra solutionem illarum librarum viginti et soldorum novem ianuinorum, quas tu, dictus Nicolaus, confessus fuisti dare debere dicto condam Petrino vigore publici instrumenti scripti manu Manuelis Aymerici de Levanto, notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXV<sup>o</sup>, die prima octubris, et in quo instrumento Iohanninus, filius tui, dicti Nicolai, intercessit et fideiussit et que iura dicti instrumenti dictarum librarum XX, soldorum [VIII] Anthonius de Vulparia, curator et curatorio nomine bonorum et hereditatis [iacentis] dicti quondam Petrini, cessit michi, dicto Iohannino, dicto nomine, in solutum dedit infra solutionem dotium et antefacti dicte Isabelle, ut de cessione constat publico instrumento scripto manu Christofori de Paulo, notarii, hoc anno, die [XXVIII<sup>o</sup> madii], / (c. 253 v.) renuncians exceptioni dictarum librarum decem, soldorum XIII<sup>a</sup>, denariorum VI ianuinorum ut supra non habitatum et non receptorum, doli mali in factum, actioni, conditioni sine causa et omni alii iuri, liberans te dictum Nicolaum et dictum Iohanninum, heredes et bona tua, promittens quod nulla im perpetuum contra ipsum Nicolaum et Iohanninum fiet lix, actio seu questio movebitur in iudicio et extra, sub pena dupli dicte pecunie quantitatis et eius tocius de quo fuerit contrafactum, cum omnibus dampnis, interesse et expensis, ratis manentibus supradictis, et proinde et ad sic observandum omnia bona mea, dicto nomine, habita et habenda tibi pignori oblijo. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXVI, inditione XIII, die X<sup>o</sup> iunii, post nonam. Testes Anthonius de Capalle, notarius, Iacobus de Lugo, Iohanninus de Castello, piscator, et plures alii.